2022年8月吉日

 お得意先各位

株式会社ランダルコーポレーション

営業本部

立ちあがりくん仕様変更のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品につきまして固定ブラケットをオプション品として販売することとな

りましたのでご案内申し上げます。

引き続き品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠

意、精励いたす所存です。

今後もご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆製品名 ：①立ちあがりくん

      ②立ちあがりくん固定ブラケット

◆製品番号：①CA-4700

    ②CA-4701

◆参考価格：①53,000円（税込：58,300円）

      ②オープン価格

◆変更箇所：       ①               ②

◆変更時期：2022年 10月 1日出荷分より

◆問い合わせ先 ：株式会社ランダルコーポレーション

各担当拠点迄お問い合わせください。

以上